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39 §
Ylimääräisten työvuorojen tekemisestä maksettava korvaus Sosiaa-
li-, terveys- ja pelastustoimialalla sekä Palvelukeskus Helsingin pu-
helin- ja hyvinvointipalvelujen hoivapalveluissa

HEL 2024-012641 T 01 02 00 00

Päätös

Henkilöstöjohtaja päätti jatkaa ylimääräisistä vuoroista maksettavan 
korvauksen voimassaoloa seuraavasti: Ylimääräisten työvuorojen te-
kemisestä maksetaan korvausta jaksotyössä ajanjaksolla 7.10.2024 – 
19.1.2025 Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialalla sosiaali- ja terveys-
palveluissa ja Palvelukeskus Helsingin puhelin- ja hyvinvointipalvelujen 
hoivapalveluissa. Ylimääräisen työvuoron korvauksena ko. työaikajak-
solla maksetaan 75 euroa / ylimääräinen työvuoro.
Korvausta maksetaan enintään kolmesta ylimääräisestä vuorosta / työ-
aikajakso. Ennen ylimääräisisten vuorojen sopimista on varmistettava 
riittävä henkilöstön määrä Seure Henkilöstöpalvelujen kautta tai mah-
dollista varahenkilöstöä käyttäen. Henkilöstön tehdessä ylimääräisiä 
työvuoroja, on esihenkilöiden kiinnitettävä erityistä huomioita työnteki-
jöiden hyvinvointiin ja jaksamiseen.

Päätöksen perustelut

Palveluiden järjestäminen ja turvaaminen Sosiaali-, terveys- ja pelas-
tustoimialalla sosiaali- ja terveyspalveluissa sekä Palvelukeskus Hel-
singin puhelin- ja hyvinvointipalvelujen hoivapalveluissa on haasteellis-
ta hoito- ja palveluvelan hoitamisen vuoksi.
Toiminnan turvaamiseksi, poikkeuksellisissa olosuhteissa työntekijöiltä 
tiedustellaan työvuorosuunnitelmia laadittaessa ja tiedustellaan vielä 
ennen työvuorolistan vahvistamista mahdollisuutta tehdä vapaaehtoi-
sesti ylimääräisiä työvuoroja. Ylimääräinen työvuoro voidaan sopia 
myös työvuorolistan vahvistamisen jälkeen eli tehdä työvuorolistan
muutos. Jaksoilta syntyvät ylityöt korvataan työehtosopimuksen mää-
räysten mukaisesti. Ylimääräisen työvuoron korvaus maksetaan ylityö-
korvausten lisäksi. Ylimääräisen työvuoron korvauksen maksaminen 
perustuu virka- ja työehtosopimuksen ulkopuolisena ns. harkinnan va-
raisena korvauksena työnantajan tilannekohtaiseen harkintaan.
Korvauksen maksaminen ei muodosta vakiintunutta käytäntöä. Ylimää-
räisen työvuoron lisää sovelletaan jaksotyötä tekeviin, joiden palvelus-
suhde Helsingin kaupunkiin on voimassa vähintään koko yksittäisen 
työaikajakson.

Lisätiedot
Matti Heiskanen, johtava asiantuntija, puhelin: 09 310 27923
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matti.heiskanen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Palvelukeskusliikelaitos
Taloushallintopalveluliikelaitos
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 39 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Petri Lumijärvi
henkilöstöjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 07.10.2024.


